А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К Ы Ш Т Ы М С К О ГО  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0*1________ 201 Я  г. № Я Я Т - г. Кыштым

О  внесении изменений в постановление
Администрации Кыш’гымского городского
округа от 14.06.2017 г. № 1225 «Об утверждении
Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Кыштымского
городского округа»

В связи с корректировкой схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Кыштымского городского округа, в
соответствии со статьей 10 Федерального закона №381-Ф3 "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от
25.01.2016 N  5-П « О  Порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на
землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
учитывая заявление Енидунаева Я .М  о предоставлении земельного участка

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Кыштымского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от округа
от 14.06.2017 г. № 1225 «О б утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского
городского округа» следующие изменения:

в разделе «Планируемые к размещению» приложения 1 строки 3,4
исключить;

в графе 2 строки 49 приложения 1 слова «в 7 м м северо-западнее
здания № 178-6 по ул. Калинина» заменить словами «в 41 м северо-западнее
жилого дома здания № За по ул. Железнодорожная»;

раздел «  Планируемые к размещению » приложения 1 дополнить
строкой 3 следующего содержания:

3 Челябинская область, г. Павильон
Кыштым, в 70 м северо- м2 233 м2 да
восточнее здания № 35 Ф
по ул. Возмездия

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А . А .

Глава Кыштымского городского округа

А Ш Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К
» - |£  J . /« О  /* • i  U.4V, •

ОЬЩЙЙ
ГЯ

ДО К тов
Хоменко

2 4  . 0 4 . 2 ^ 1 8